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Generalforsamling afholdt i Dansk Limousine Forening
Dansk Limousine Forening trak lørdag den 5. april ca. 100 deltagere til den årlige generalforsamling, som
blev afholdt i Landbrugets Hus på Erhvervsbyvej 13, Horsens.

De fremmødte medlemmer lyttede interesseret til beretninger fra bestyrelse og udvalg og medvirkede
derefter til en god og konstruktiv debat. Dagen sluttede med besætningsbesøg hos limousineavlere Karina
& Jens Thaysen, Østbirk hhv. Erling Petersen, Bryrup.

Beretninger om de nye initiativer i 2013

Formand, Søren Grunnet, så i sin formandsberetning tilbage på et spændende foreningsår, hvor flere nye
initiativer blev sat i søen. Søren Grunnet fremhævede den professionelt gennemførte
medlemshvervekampagne, der førte til markant medlemsfremgang for foreningen. Fremhævet blev også
den medlemstilfredshedsundersøgelse, der afdækkede medlemmernes vigtigste grunde til medlemskab, og
at foreningen i 2013 tilknyttede en salgsformidler.

Avlsudvalgsformand, Ivar Nielsen, fokuserede i sin beretning på opstarten af den nye model for afprøvning
af limousinekalve på Aalestrup Avlsstation. En opstart der har været både lærerig og ressourcemæssigt
krævende. Optimismen og forventningerne til at modellen vil sikre avlsfremgang for limousineracen er fuldt
ud intakte.

Regnskabet viste et minus på kr. 83.139,- primært grundet igangsætningen af den nye model for afprøvning
på Aalestrup Avlsstation.

Bestyrelsen genvalgt

Generalforsamlingen genvalgte Torben Eg Østergaard, Karby og Susanne Brandt, Vojens til bestyrelsen.
Efter generalforsamlingen konstituerede bestyrelsen sig således:

 Formand: Søren Grunnet

 Næstformand: Ivar Nielsen

 Øvrige: Jane Kofod

Susanne Brandt

Torben Eg Østergaard

Valg til udvalgene

Jens Borup, Vejen blev nyvalgt til avlsudvalget, idet Jan Winum Povlsen ønskede at træde ud.

PR- og Aktivitetsudvalget fik to nye medlemmer: Jette Laursen, Juelsminde, og Allan Lorentzen, Gesten.
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Præmier til ejere af de bedste individafprøvede limousinetyre

Som følge af den nye model for afprøvning af limousinetyre er de hidtidige pengepræmier til avlerne af de
bedste tyre på Aalestrup nu afskaffet. Vandrepokalen til den avleren af den bedst afprøvede tyr udtaget til
ungtyr i den forgangne periode er dog bibeholdt. Hans Keld Hansen modtog således vandrepokalen for
tyren Løserupgård Gobrendt
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